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میزبانی تیم ملی فوتبال ایران از 
امارات در عمان؟

فدراسیون فوتبال در نظر دارد دیدار تیم ملی 
عمان  کشور  در  را  امارات  مقابل  ایران  فوتبال 

برگزار کند.
در  ایران  فوتبال  ملی  تیم  ایسنا،  گزارش  به 
هفته هفتم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ روز ۳۰ 

اسفند ماه میزبان امارات خواهد بود.
با توجه به اینکه بازی های تیم ملی در کشور 
در  دارند  قصد  مسئولان  می شود  برگزار  ثالث 
کشور عمان از تیم امارات میزبانی کنند البته 
هنوز این مسئله نهایی نشده است و قرار است 

در این باره تصمیم گیری شود.
تیم ملی فوتبال ایران با ۱۶ امتیاز صدرنشین 

گروه A انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ است. 

جنجال پروفسور در چین
برانکو ایوانکوویچ با کسی تعارف 

ندارد؛ خشم چشم بادامی ها

برانکو ایووانکویچ سرمربی فوتبال تیم ملی چین 
در جدید ترین اقدام خود وو لی بازیکن باکیفیت 

چینی را به اردوی تیم ملی دعوت نکرد.
به گزارش ایلنا، خط زدن وو لی، برنده جایزه 
کفش طلای سوپرلیگ چین، از فهرست تیم ملی 
این کشور به دلیل مصدومیت هیاهوی بسیاری 

را به دنبال داشت.
با وجود اینکه مدیران فدراسیون فوتبال چین 
بیانیه ای منطقی و قانع کننده را منتشر کردند 
از  دلیل مصدومیت  به  او  که  مدعی شدند  و 
ناحیه زانو قادر به همراهی تیمش نیست اما ژو 
جیانگ که یکی از خبرنگاران چینی است خبر 
مهمی را فاش کرد که مطمئناً می تواند شخصیت 
این بازیکن را زیر سؤال ببرد: »در ماه ژوئن و در 
جریان مسابقاتی که در کره جنوبی برگزار شد، 
وو لی درخواست برانکو برای حضور در زمین را رد 
کرد و همین باعث شد که رابطه این دو نفر رفته 

رفته کمرنگ شود.
باعث تأسف است که این موضوع امروز برای 
اولین بار به صورت عمومی مطرح شده است. 
هنوز جزئیات بیشتری در دست نیست. اما به 
نظر می رسد که همین موضوع باعث عدم حضور 
او در چند بازی شده است.« این موضوع خشم 
مردم چین را در پی داشته و حالا مردم ادعا دارند 
که این ستاره دروغ گفته و باید از تیم ملی خط 

بخورد.

رونالدو:
می گویند کارم تمام شده است!

به  عربستان  النصر  فوتبال  تیم  ستاره 
به  تنها  که  کرده اند  متهم  را  او  که  منتقدانی 
دلایل مالی راهی لیگ این کشور شده است، 

واکنش نشان داد.
نت فلیکس به تازگی مستند جدید را به نام 
است  کرده  منتشر  سعودی«  حرفه ای  »لیگ 
پرتغالی در آن  که کریستیانو رونالدو، ستاره 

شخصیت مرکزی محسوب می شود.
از ترک منچسترسیتی  ژانویه ۲۰۲۳ پس  او 
اریک  با  تار  و  تیره  روابط  شد.  النصر  راهی 
نقش آفرینی  و  یونایتد  وقت  سرمربی  تنهاخ، 
اندک در ترکیب شیاطین سرخ، مرد پرتغالی را 
بر آن داشت تا پس از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، 
النصر را انتخاب کند؛ جایی که حالا بازیکنی 

کلیدی محسوب می شود.
برای به جا گذاشتن میراث به عربستان آمدم

به عشق و  اشاره  با  این مستند  رونالدو در 
اشتیاق تزلزل ناپریذیرش به فوتبال و رویایش 
برای تاثیرگذاری و ایجاد تغییر گفت: آمدم تا 
دوست  ببخشم.  بهبود  را  لیگ  و  شوم  برنده 
آنها  بگذارم.  جا  به  میراثی  خودم  از  دارم 
تمام  )فوتبالم(  کارم  که  می گویند  )منتقدان( 
شده است و فقط به خاطر پول اینجا هستم، 
درون  را  هنوز عطش  من  نیست؛  اینطور  اما 
ندارند،  باور  را  این  آنها  خودم حس می کنم. 

اما برای جنگیدن و برنده شدن اینجا هستم.
ارتقای کیفیت لیگ حرفه ای سعودی

کریستیانو برای تغییر چهره لیگ عربستان، 
همچون یک کاتالیزور عمل کرده و در پیشرفت 
این لیگ نقشی حیاتی داشته و اعتبار و شهرت 
فوتبال  در  طلایه دار  یک  عنوان  به  را  خود 

سعودی، تثبیت کرده است.
آمار و میراث؛ در جستجوی یک هزارمین گل

رونالدو در ۳۹ سالگی همچنان به درنوردیدن 
مرز ها ادامه می دهد. او با ۹۱۰ گل، بیش از 
افسانه ای یک هزار گل نزدیک  پیش به رکورد 
با  که  است  کرده  اذعان  او  هرچند  می شود. 

بازنشستگی چندان فاصله ای ندارد.
وی دراین باره گفت: اگر قرار به بازنشستگی 
باشد، احتمالا یک یا ۲ سال دیگر خواهد بود. 

نزدیک ۴۰ سالگی هستم.

آحرین فیفادی سال ۲۰۲۴ میلادی این هفته به 
پایان رسید و تا چند ماه آینده خبری از دیدارهای 
ملی نخواهد بود. تیم ملی ایران در این فیفادی ۲ 
بازی برگزار کرد و با نتایج مشابه ۳-۲ پیروز شد تا 
پرونده سال ۲۰۲۴ برای شاگردان امیر قلعه نویی با ۲ 
برد دیگر و نزدیک شدن به جام جهانی بسته شود. ۲ 
بردی که البته با انتقادات زیادی همراه شد و خیلی ها 
عملکرد تیم ملی در چند بازی گذشته و به خصوص 
این ۲ بازی را نپسندیدند. تیم ملی با نتایحی که در 
سال ۲۰۲۴ کسب کرد، به احتمال زیادی در سال 
جدید میلادی، می تواند جشن صعود به جام جهانی 

۲۰۲۶ را برپا کند.
آمار درخشان مقابل رقبای نه چندان قدرتمند!

به گزارش خبرآنلاینتیم ملی ایران در سال ۲۰۲۴ با 
نتایج  و  کرد  برگزار  بازی   ۱۸ قلعه نویی  امیر  هدایت 
قلعه نویی  امیر  شاگردان  آورد.  به دست  را  درخشانی 
در این ۱۸ بازی به ۱۴ برد، ۳ تساوی و یک شکست 
دست یافتند که تنها باخت آن ها در بازی با قطر رقم 
خورد. ایران در این ۱۸ بازی توانست ۴۱ بار دروازه رقبا 
را باز کند و ۱۵ گل هم دریافت کرد و فقط در ۸ بازی 
کلین شیت کرد. گل خوردن در بیش از نصف بازی ها 
باعث شد انتقادات زیادی از عملکرد ملی پوشان شود و 
این موضوع یکی از سوژه های روزهای اخیر هم محسوب 

می شود.
تیم ملی ایران گرچه از نظر کسب پیروزی و امتیاز 
عملکرد درخشانی داشته و آمار ۷۷ درصد برد را دارد 
ولی کیفیت رقبای یک سال اخیر باعث شده خیلی ها 
توجهی به این آمار نکنند. از میان این ۱۸ بازی تیم ملی، 
تنها ژاپن و قطر در بین ۵۰ تیم برتر جهان جا داشتند 
و بقیه در زمره تیم های درجه ۲ و ۳ آسیا بودند. تیم 
با قطر بازی کرد و  با  با ژاپن و ۲  بار  ایران یک  ملی 
توانست از ۳ بازی سخت تر خود ۲ برد کسب کند ولی 
شکست مقابل قطر شانس قهرمانی در جام ملت ها را 

از شاگردان قلعه نویی گرفت.
پایان تلخ در جام ملت های آسیا

سال ۲۰۲۴ میلادی برای فوتبال ایران با جام ملت های 
آسیا آغاز شد و خیلی ها امیدوار بودند تیم فعلی بتواند 
به حسرت قهرمانی در این رقابت ها پایان دهد. ایران 
ابتدا با ۲ بازی دوستانه و پیروزی مقابل بورکینافاسو و 
اندونزی به استقبال جام ملت ها رفت و مرحله گروهی 
را با ۳ برد مقابل فلسطین، هنگ کنگ و امارات به پایان 

رساند.
در مرحله یک هشتم نهایی کار ایران مقابل سوریه 
گره خورد و ملی پوشان پس از تساوی در ۱۲۰ دقیقه، 
این  به شکست  موفق  پنالتی  ضربات  در  نهایت  در 
حریف شدند و به بازی حساس مقابل ژاپن رسیدند. 
دیدار با ژاپن بدون شک بهترین خاطره تیم ملی ایران 
ارائه یک  با  در سال ۲۰۲۴ بود و تیم امیر قلعه نویی 

نمایش درخشان توانست سامورایی ها را شکست دهد 
و به نیمه نهایی برسد. در شرایطی که خیلی ها تصور 
می کردند ایران با شکست قطر می تواند بعد از حدود 
نیم قرن فینالیست جام ملت ها شود ولی شکست ۲-۳ 
مقابل میزبان مسابقات باعث شد باز هم جام قهرمانی 

از دست ایران سر بخورد.
تخته گاز به سوی جام جهانی ۲۰۲۶

پس از حذف ناباورانه از جام ملت های آسیا، تیم ملی 
به مسیر خود برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۶ ادامه 
داد. ۲ برد مقابل ترکمنستان، یک برد مقابل هنگ کنگ 
و تساوی مقابل ازبکستان باعث شد تیم ملی به عنوان 
صدرنشین گروه E دور دوم مقدماتی جام جهانی به 
دور سوم راه پیدا کند. جایی که ایران با ازبکستان، قطر، 
امارات، قرقیزستان و کره شمالی همگروه شد و با نتایج 
درخشان حالا در یک قدمی صعود به جام جهانی قرار 

دارد.
ایران در ۶ بازی خود به ۵ برد  و یک تساوی رسیده 
و صدرنشین گروه است. شاگردان امیر قلعه نویی فقط 
مقابل ازبکستان متوقف شدند و با کسب برد مقابل 
دیگر رقبا احتمالا در فیفادی بعدی صعودشان به جام 

جهانی را قطعی خواهند کرد. نکته مهم دیدارهای تیم 
باعث شد  که  بود  قطر  مقابل  بر یک  برتری ۴  ملی 
ملی پوشان تا حدی انتقام شکست تلخ در نیمه نهایی 

جام ملت های آسیا را از عنابی ها بگیرند.
درخشش زوج طارمی و آزمون ادامه دارد

اخیر  سال های  در  ایران  ملی  تیم  تکراری  اتفاق 
درخشش سردار آزمون و مهدی طارمی است و زوج 
ویرانگر تیم ملی در سال ۲۰۲۴ هم به درخشش خود 
ادامه دادند. مهدی طارمی که در سال ۲۰۲۴ حضور در 
اینتر را هم تجربه کرد، مجموعا در ۱۷ بازی از ۱۸ بازی 
تیم ملی به میدان رفت و فقط دیدار با ژاپن را به دلیل 
محرومیت از دست داد. او در این ۱۷ بازی آمار ۹ گل 
و ۶ پاس گل را ثبت کرد و نقش مهمی در بردهای تیم 

ملی داشت.
سردار آزمون، دیگر ستاره تاثیرگذار تیم ملی هم ۱۴ 
بازی در سال ۲۰۲۴ انجام داد و توانست ۷ بار برای ایران 
گل بزند و ۵ بار هم پاس گل بدهد. در کنار طارمی و 
آزمون، ۲ وینگر بوشهری تیم ملی هم سال درخشانی 
را سپری کردند. محمد محبی که از زمان حضور امیر 
قلعه نویی جایگاه ثابتی در تیم ملی پیدا کرده، امسال 

۱۳ بازی ملی انجام داد و ۶ گل زد و یک بار هم گل 
ساخت. او که در هر ۶ بازی ایران در جام ملت های 
آسیا بازی کرد، مهم ترین گل خود را در بازی ژاپن به 

ثمر رساند و آغازگر بازگشت تیم ملی بود.
مهدی قایدی، دیگر ستاره بوشهری تیم ملی هم در 
سال ۲۰۲۴ مجموعا ۱۵ بازی انجام داد و آمار قابل قبول 

۷ گل و ۲ پاس گل را داشت.
آغاز تغییر نسل در سال ۲۰۲۴؟

انتظار در سال ۲۰۲۴ حضور  اتفاقات مورد  از  یکی 
نفرات  جای  به  ملی  تیم  اردوی  در  جدید  بازیکنان 
مسن تر بود. اتفاقی که باعث شد چند بازیکن برای 
نخستین بار فرصت پوشیدن پیراهن تیم ملی را به دست 

بیاورند و به جمع ملی پوشان اضافه شوند.
حزباوی،  محمدامین  قربانی،  محمد  فلاح،  سامان 
محمدرضا آزادی، آریا یوسفی، جواد آقایی پور و علی 
نعمتی نفراتی بودند که در سال ۲۰۲۴ اولین بازی ملی 
خود را انجام دادند. از این جمع قربانی با ۷ و یوسفی با 
۵ بازی ملی بیش از بقیه فرصت بازی به دست آوردند 
ولی هیچکدام از این بازیکنان نتوانست نخستین گل 

ملی خود را به ثمر برسانند.

بررسی عملکرد ملی پوشان در سال ۲0۲4

از ادامه حسرت تاریخی تا بردهای متوالی در راه جام جهانی
سال ۲۰۲۴ میلادی برای تیم ملی ایران با پیروزی مقابل قرقیزستان به پایان رسید.

تیم ملی ایران 
گرچه از نظر 

کسب پیروزی 
و امتیاز عملکرد 

درخشانی 
داشته و آمار 

77 درصد برد 
را دارد ولی 

کیفیت رقبای 
یک سال اخیر 

باعث شده 
خیلی ها توجهی 

به این آمار 
نکنند

  آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن

نظر	به	مواد1	و13	قانون	تکلیف	وضعیت	ثبتی	اراضی	و	ساختمان	های	فاقد	سند	رسمی	مصوب	مرحله	بخش217	
1390/09/20	امــاک	متقاضیانــی	کــه	در	هیــات	موضــوع	مــاده	یــک	قانــون	مذکــور	مســتقر	در	واحــد	ثبتــی	تنکابــن	مــورد	رســیدگی	و	تصرفــات	مالکانــه	و	بــا	معــارض	آنــان	محــرز	و	رای	

لازم	صــادر	گردیــده	جهــت	اطــاع	عمــوم	بــه	شــرح	ذیــل	آگهــی	مــی	گــردد.
اماک	متقاضیان	واقع	در	قریه		گراکو				پاک	4	اصلی	بخش4

846مفــروزی	از	155فرعــی					مهــدی	شمســی								بــه	کــد	ملــی	2219185427		نســبت	بــه				ششــدانگ		یــک	قطعــه		زمیــن	مشــتمل	بــر	بنــای	ســرایداری			بــه	مســاحت1100		متــر	
مربــع	انتقالــی	از			مالــک		مشــاعی		

اماک	متقاضیان	واقع	در	قریه		نسیه	محله		پاک	5	اصلی	بخش4
737	فرعــی					پریســا	مــدرس	صادقــی							بــه	کــد	ملــی	0040812391	ســبت	بــه		ششــدانگ		یــک	قطعــه	زمیــن	مزروعــی				بــه	مســاحت606.86		متــر	مربــع	انتقالــی	از			مالــک			رســمی	

رمضانعلــی	پــور	امین
اماک	متقاضیان	واقع	در	قریه				رمج	محله			پاک	9	اصلی	بخش4

319			فرعــی			نرگــس	جعفــر	رمجــی										بــه	کــد	ملــی	2218380935			نســبت	بــه	ششــدانگ		یــک	قطعــه	زمیــن			مزروعــی				بــه	مســاحت1000		متــر	مربــع		انتقالــی	از	مالــک		رســمی		
علیجــان	علــی	رمجی

اماک	متقاضیان	واقع	در	قریه				خلخال	محله	جدید			پاک	17	اصلی	بخش4
324فرعــی					جــال	کربائــی	محمــد	میگونــی							بــه	کــد	ملــی	0453201075		نســبت	بــه	ششــدانگ		یــک	قطعــه	زمیــن		مزروعــی				بــه	مســاحت691.48	متــر	مربــع			انتقالــی	از	

مالــک		رســمی			قاســم	اولیائــی
اماک	متقاضیان	واقع	در	قریه			زنگشامحله			پاک	18	اصلی	بخش4

1043مفــروزی	از	60				فرعــی					مســلم	کاویانــی								بــه	کــد	ملــی	6279500772		نســبت	بــه	ششــدانگ		یــک	قطعــه	زمیــن		مزروعــی		بــه	مســاحت200		متــر	مربــع		انتقالــی	از	مالــک	
عی	 مشا

اماک	متقاضیان	واقع	در	قریه	چناربن						پاک19		اصلی	بخش4
1322مفــروزی	از	139			فرعــی			مهــرداد	آقاخانــی	اشــکوری	بــه	کــد	ملــی	2210310113	نســبت	بــه	ششــدانگ		یــک	قطعــه	زمیــن		مشــتمل	بــر	ســاختمان					بــه	مســاحت192.70				متــر	

مربــع		انتقالــی	از	مالک		مشــاعی
اماک	متقاضیان	واقع	در		قریه	خوبانرزگاه			پاک20		اصلی	بخش4

4827		فرعــی					مهــدی	فرقانــی		بــه	کــد	ملــی	2219164111			و	آزاده	اشــکانی	بــه	کــد	ملــی	2219192407		نســبت	بــه	چهــار		و	دو	دانــگ	مشــاع	از		ششــدانگ		یــک	قطعــه	زمیــن			بــه	
مســاحت980				متــر	مربــع		انتقالــی	از	مالــک	رســمی			ابوالحســن	اشــکانی

4828	مفــروزی	از	139			فرعــی						علــی	اشــگوریان			بــه	کــد	ملــی	2218052245	نســبت	بــه	ششــدانگ		یــک	قطعــه	زمیــن		مشــتمل	بــر	ســاختمان				بــه	مســاحت248	متــر	مربــع		
انتقالــی	از	مالــک	مشــاعی

4829		مفــروزی	از	418فرعــی				نرجــس	شــاپوری									بــه	کــد	ملــی	2218999277		نســبت	بــه		ششــدانگ		یــک	قطعــه	زمیــن		مشــتمل	بــر	بنــای	احداثــی			بــه	مســاحت707.49	متــر	
مربــع		انتقالــی	از	مالــک		رســمی	محمــد	رفیــع	شــورج	

4830	مفــروزی	از	2810		فرعــی					ســید	محمــد	میــر	قاســمی							بــه	کــد	ملــی	2219021416			نســبت	بــه		ششــدانگ		یــک	قطعــه		زمیــن		مشــتمل	بــر	ســاختمان			به	مســاحت270.49			
متــر	مربــع		انتقالــی	از	مالک		مشــاعی	

اماک	متقاضیان	واقع	در	قریه		رمضانخیل			پاک	21			اصلی	بخش4
1357	فرعــی					مهــدی	عســکری	الموتــی		بــه	کــد	ملــی		2219149064	وســعید	عســکری	الموتــی	بــه	کــد	ملــی	2219119165		واســمعیل	عســکری	الموتی		به	کــد	ملــی	2219106411	
ــه	 ــن	ب ــه	زمی ــک		قطع ــر	1/7	ســهم	مشــاع		از	ششــدانگ		ی ــدار	2/7	ســهم	مشــاع	و	خواه ــرداران	بمق ــدام		از	ب ــی	2219786412			ســهم	هرک ــد	مل ــه	ک ــی	ب ــیه	عســکری	الموت و	آس

مســاحت40.15		متــر	مربــع		)بشــرط	تجمیــع	بــا	پــاک	175فرعــی	(	انتقالــی	از	مالــک	رســمی				
اماک	متقاضیان	واقع	در	قریه			صوفی	محله		پاک	23	اصلی	بخش4

	176	فرعــی						مهتــاب	تنکابنــی					بــه	کــد	ملــی		1272175359		و	فــروغ		تنکابنــی		بــه	کــد	ملــی	1270832492		ســهم	هــر	کــدام	بترتیــب	ســه	دانــگ	مشــاع	از		ششــدانگ		یــک	قطعــه	
زمیــن		زارعــی		بــه	مســاحت2019		متــر	مربــع			انتقالــی	از	مالــک		رســمی	رضــا	تنکابنــی

لــذا	بــه	موجــب	مــاده3	تعییــن	تکلیــف	وضعیــت	ثبتــی	اراضــی	و	ســاختمان	هــای	فاقــد	ســند	رســمی	و	مــاده	13	آئیــن	نامــه	مربوطــه	ایــن	آگهــی	در	دو	نوبــت	بــه	فاصلــه	15	روز	از	طریــق	
روزنامــه	محلــی	و	کثیــره	الانتشــار	در	شــهر	منتشــر		و	در	روســتا	عــاوه	بــر	انتشــار	آگهــی	رای	هیــات	الصــاق	تــا	در	صورتیکــه	اشــخاص	ذینفــع	بــه	آرای	اعــام	شــده	اعتــراض	داشــته	باشــند	
بایــد	از	تاریــخ	انتشــار	اولیــن	آگهــی	و	در	روســتاها	از	تاریــخ	الصــاق		در	محــل	تــا	دو	مــاه	اعتــراض	خــود	را	بــه	اداره	ثبــت	محــل	وقــوع	ملــک	تســلیم	و	رســید	اخــذ	نمایند.معتــرض	بایــد	ظرف	
یــک	مــاه	از	تاریــخ	تســلیم	اعتــراض	مبــادرت	بــه	تقدیــم	دادخواســت	بــه	دادگاه	عمومــی	محــل	نمایــد	و	گواهــی	تقدیــم	درخواســت	بــه		اداره	ثبــت	محــل	تحویــل	دهــد	کــه	در	ایــن	صــورت	
اقدامــات	ثبــت	موکــول	بــه	ارائــه	حکــم	قطعــی	دادگاه	اســت	و	در	صورتــی	کــه	اعتــراض	در	مهلــت	قانونــی	واصــل	نگــردد	یــا	معتــرض	گواهــی	تقدیــم	دادخواســت	بــه	دادگاه	عمومــی	محــل	
ارائــه	نکنــد	اداره	ثبــت		مبــادرت	بــه	صــدور	ســند	مالکیــت	مــی	نمایــد	و	صــدور	ســند	مالکیــت	مانــع	از	مراجعــه	متضــرر	بــه	دادگاه	نیســت	بدیهــی	اســت	برابــر	مــاده		13			آئیــن	نامــه	مذکور	
د	ر	مــورد	قســمتی	از	اماکــی	کــه	قبــا		اظهــار	نامــه	ثبتــی	پذیرفتــه	نشــده	واحــد	ثبتــی	بــا	رای	هیــات	پــس	از	تنظیــم	اظهــار	نامــه	حــاوی	تحدیــد	حــدود	مراتــب	را	در	اولیــن	آگهــی	نوبتــی	
و	تحدیــد	حــدود		بصــورت	همزمــان	بــه	اطــاع	عمــوم	مــی	رســاند	و	نســبت	بــه	امــاک	در	جریــان	ثبــت	و	فاقــد	ســابقه	تحدیــد	حــدود	واحــد	ثبتــی	آگهــی	تحدیــد	حــدود	را	بــه	صــورت	

اختصاصــی	منتشــر	مــی	نمایــد				م	الــف	1822945								
تاریخ	انتشار	نوبت	اول	:	1403/8/19
تاریخ	انتشار	نوبت		دوم:	1403/9/3

صفر رضوانی گیل کلائی
معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن 7108

ابتکار

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ١٤٠٣ حوزه ثبتی 
شهرستان آمل 

براســاس مــواد 11 )اصلاحــی 1317/7/10( و 12 )اصلاحــی 1322/3/10( 
قانــون ثبــت و مــاده ۵۹ آئیــن نامــه اجرایــی قانــون مذکــور املاکــی کــه 
در ســه ماهــه دوم پذیــرش درخواســت ثبــت شــده و همچنیــن املاکــی 
کــه بــه موجــب تبصــره یــک مــاده 2۵ قانــون ثبــت و مطابــق رای هیــات 
نظــارت نیــاز بــه تجدیــد آگهــی دارد و املاکــی کــه طبــق مــاده 13 قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی و آبییــن نامــه مربوطــه در هیــات حــل اختــلاف منجــر بــه صدور 

رای مــی گــردد بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد: 
املاک واقع در بخش یک شهر آمل

 23۹0 اصلی
ــدانگ  ــی 140001۵2101در شش ــه مل ــه شناس ــل ب ــهرداری آم ش
ــع  ــاحت 8/۵0 مترمرب ــه مس ــه ب ــر متروک ــن نه ــه زمی ــک قطع ی
ــی  ــی از 1۹21 اصل ــلاک 2 فرع ــا پ ــوق ب ــلاک ف ــع پ ــت تجمی جه

ــل ــک آم بخــش ی
لــذا اشــخاصی کــه نســبت بــه رقبــات درخواســت ثبــت شــده منــدرج 
ــتناد  ــه اس ــد ب ــی توانن ــند م ــته باش ــراض داش ــی اعت ــن آگه در ای
ــدت ۹0  ــرف م ــار ظ ــن انتش ــخ اولی ــت از تاری ــون ثب ــاده 1۶ قان م
ــلیم  ــن اداره تس ــه ای ــه دبیرخان ــود را ب ــی خ ــت واخواه روز درخواس
و رســید اخــذ نماینــد و هــرگاه بیــن تقاضــا کننــده و دیگــری قبــل 
از انتشــار ایــن آگهــی دعــوی در مراجــع قضایــی اقامــه شــده باشــد 
ــل  ــت مح ــه اداره ثب ــت را ب ــم دادخواس ــی تقدی ــد گواه ــرض بای معت
تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه 
ــت  ــراض در مهل ــه اعت ــی ک ــت و در صورت ــی دادگاه اس ــم قطع حک
ــه  ــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت ب ــی حاصــل نگــردد ی قانون
ــد مبــادرت  ــه نکنــد وهــر اداره ثبــت بای دادگاه عمومــی محــل را ارائ
ــه  ــت ب ــن آگهــی در دو نوب ــد ای ــی نمای ــه صــدور ســند مالکیــت م ب
ــلاک  ــد حــدود ام ــی تحدی ــد شــد آگه ــه 30 روز منتشــر خواه فاصل
مذکــور مطابــق مــاده 14 قانــون ثبــت ملــی آگهــی دیگــری بــه عمــل 
ــون  ــاده 13 قان ــرای م ــه در اج ــی ک ــن املاک ــم چنی ــد ه ــد آم خواه
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی تعیی
رســمی آگهــی گردیــد تحدیــد حــدود آن همزمــان انجــام مــی شــود.  

ــف 180۶۶۶7 م ال
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/1 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۹/3

حسن صالحی – رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل 6٣٣5  

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده 
١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1403۶032۹01000۵170 مــورخ 1403/07/2۵ هیــات اول/ 
ــد  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق دوم موضــوع قان
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای خانــم امیــر فخری فرزند حســین بشــمار شناســامه 223۶ 
و کــد ملــی 4۵۹137۹۵۹0 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
۵32۶۹.27 متــر مربــع قســمتی از پــلاک ۶۶ اصلــی واقــع در مزرعــه الیکاهــی بخــش 

3 شــاهرود خریــداری مــع الواســطه از صفــر علــی کاظمــی محــرز گردیــده اســت.
ــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب ل
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 1 / 1403/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهار شنبه 1۶ / 1403/08  

حمیدرضا حسین پور- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یار محمدی 6٤٤8  

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده٣ قانون و ماده١٣ آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
ــه  ــورخ1403/07/03 کلاس ــماره1403۶030۹00100477۶ م ــر رای ش براب
140311440۹0010001۵1 موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــی  ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــن تصرف ــک قزوی ــه ی ــک منطق ــت مل ثب
آقــای محمــود احمــدی بــه شناســنامه شــماره1048 کدملــی 4321322138 
صــادره قزویــن فرزنــد علــی اصغــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
ــی  ــع در اراض ــی واق ــماره3۵- اصل ــلاک ش ــع پ ــاحت 12۶0مترمرب ــه مس ب
روســتای آشنســتان قزویــن بخش14حــوزه ثبــت ملــک منطقــه یــک قزویــن 
)مبایعــه نامــه عــادی خریــداری مــع الواســطه از خانــم ســکینه احمــدی زارع 
صاحــب نســق بــه شــماره12711 مــورخ 13۹1/0۶/11 دفترخانــه3 قزویــن( 

محــرز گردیــده اســت. 
ــه 1۵روز  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ل
آگهــی می شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
ــار  ــخ انتش ــد از تاری ــند می توانن ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــت متقاض مالکی
ــن اداره تســلیم  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــه مــدت دو م اولیــن آگهــی ب
و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
ــررات  ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک صــورت انقضــای م

ــد شــد. ــت صــادر خواه ســند مالکی
شناسه آگهی: 18118۹۵

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/1۹

شعبان عسگری
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین 6٤8٠

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و     آگهــی موضــوع مــاده 2 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قان
ــررای شــماره 1403۶031801۹004002-1403.0۵.18 هیــات اول موضــوع  ــد ســند رســمی براب ســاختمانهای فاق
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت 
ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای محمــد حســن پــور فرزنــد عطــاش به شــماره شناســنامه 
2872 صــادره از کرمــان در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بابنــای احداثــی بــه مســاحت 807.43متــر مربــع پــلاک فرعی 
۹30 از 2۵ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 377 واقــع در قریــه لمیــر بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک 
رســمی یونــس آقاجانــی چوبــر محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آکهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ ،رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.08.01  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.08.1۶ م الف ۹07.11۶0
داود نیک خواه دیگه سرا رئیس ثبت اسناد و املاک 6٤7٤

  آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت تبتــی و اراضی و ســاختمانهای 
ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 1403۶031801۹0044۹4-1403.۶.2 هی ــررای ش ــمی براب ــند رس ــد س فاق
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک تالــش 
ــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای محمــود ممانــی فرزنــد علــی رضــا بــه شــماره شناســنامه 42414  تصرفــات مالکان
صــادره از تهــران در دودانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ مشــتمل بــردو بابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 
1804.1۶ متــر مربــع پــلاک فرعــی 2308 از 23 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 1۵۵ واقــع در قریــه حویــق 
بخــش 28 گیــلان خریــداری از مالــک رســمی رحیــم سرشــاری حویــق محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
ــه صــدور ســند  ــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه فاصل ــت ب عمــوم مراتــب در دو نوب
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســندمالکیت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.08.01  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.08.1۶

م الف ۹07.11۶2
داود نیک خواه دیگه سرا- رئیس ثبت اسناد و املاک  6٤75

  مفقودی 
شناســنامه مالکیــت موتــور ســیکلت سیســتم تیــزکار تیــپCDI بــه رنــگ مشــکی مــدل 1383 بــه شــماره پــلاک 
77241 ایــران ۵78 وشــماره موتــور 1300278۵ بــه شــماره تنــه 8310۵۶۶۵ متعلــق بــه خیرالــه چاکانــی مفقــود 
ــد.                                                                                            6٤76 ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب وازدرج

   مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی ســواری پــژو پــارس تیــپ XU7مــدل 13۹۹ بــه رنــگ ســفید  بــه شــماره انتظامــی 41۵ق 31 
ایــران 7۶ وشــماره موتــور124K1۵331۵0 بــه شــماره شاســی NAAN01CE8LH340۵۹4 متعلــق بــه مرضیــه 
ابراهیــم زاده مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                      6٤77

مفقودی:
ــه  ــدل 138۶  ب ــک   م ــکی _متالی ــگ مش ــس آی  1/8  رن ــی ال ایک ــپ 40۵ ج ــژو تی ــودروی پ ــبز  خ ــرگ س   ب
ــود و از درجــه  ــور 1248۶0088۹2 و شــماره شاســی 4031433۹ مفق ــه شــماره موت ــلاک 4۵721م33 ب شــماره پ

ــد . ــاقط می باش ــار س اعتب
))ورامین(( 6٤٤5

هاچ  پراید  سواری  ماشین  کارت  و  سبز  برگ  و  سند 
پلاک  شماره  روغنی  سفید  1375رنگ  مدل  بک 
شاسی  00805771شماره  موتور  67شماره  326و37ایران 
دستجردی  قاسمیان   سمیرا  نام  به   S1442274108029

مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

اگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(

بــه موجــب پرونــده اجرایــی کلاســه مکانیــزه ۱۴۰۳۰۴۰۱۸۶۰۲۰۰۰۱۹۲ اداره اجــرای اســناد رســمی شهرســتان 
ــش،  ــلاک تال ــناد و ام ــت اس ــناد رســمی اداره ثب ــرای اس ــد اج ــی ۱۴۰۳۰۰۲۰۲ واح ــماره بایگان ــه ش ــش و ب تال
ششــدانگ یــک دســتگاه آپارتمــان نــوع ملــک طلــق بــه پــلاک ثبتــی ۱۰۰۷۴ فرعــی از ۹ اصلــی ، مفــروز و مجــزا 
شــده از ۱۰۰۵۶ فرعــی از اصلــی مذکــور ، قطعــه ۱۰ در طبقــه ۴ و واقــع در بخــش ۲۸ ناحیــه ۵۵ حــوزه ثبت ملک 
تالــش اســتان گیــلان بــه مســاحت ۲۸۴.۲۴ متــر مربــع آپارتمــان مذکــور قطعــه دهــم تفکیکــی مفــروز و مجــزی 
شــده از شــماره ۱۰۰۵۶ فرعــی از ۹ اصلــی بــه مســاحت )۲۸۴.۲۴( دویســت و هشــتاد و چهــار متــر و بیســت و 
چهــار دســیمتر مربــع ، واقــع در طبقــه چهــارم کــه )۳۷.۲۸( ســی و هفــت متــر و بیســت و هشــت دســیمتر مربــع 
آن پیشــرفتگی در چهــار قســمت ، )۱۸ .۱۳( ســیزده متــر و هجــده دســیمتر مربــع ان بالکــن و بالکــن پیشــرفته در 
دو قســمت اســت بــه نشــانی تالــش - انتهــای شــهید مفتــح - نبــش میــدان انتظــام - ســاختمان بصیــری مقــدم 
بــه مالکیــت ســید خالــص ابراهیمــی فرزنــد میرابراهیــم شــماره شناســنامه ۲۹۲ تاریــخ تولــد ۱۳۵۲.۱۰.۰۶ صــادره 
از تالــش دارای شــماره ملــی ۲۶۳۰۰۳۷۹۶۷ بــا جــز ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعنــوان مالــک شــش دانــگ عرصــه 
و اعیــان بــا شــماره مســتند مالکیــت ۴۲۴۵۶ تاریــخ ۱۳۹۹.۱۱.۰۱ دفترخانــه اســناد رســمی شــماره ۱۰۲ شــهر 
تالــش اســتان گیــلان موضــوع ســند مالکیــت تعویضــی بشــماره چاپــی ۰۶۷۵۰۱ ســری الــف ســال ۹۹ بــا شــماره 
دفتــر الکترونیکــی ۱۳۹۹۲۰۳۱۸۰۱۹۰۰۴۲۷۴ ثبــت گردیــده اســت. متعلــق بــه راهــن پرونــده فــوق اســت کــه 
طــی ســند رهنــی شــماره ۱۹۰۱۸۱ مــورخ ۱۴۰۰.۰۱.۲۲ دفترخانــه اســناد رســمی شــماره ۶۷ شــهر تالش اســتان 
گیــلان کــه بنفــع بانــک رفــاه کارگــران بــه مبلــغ ۴۲.۸۵۸.۸۲۳.۹۲۶ ریــال تــا تاریــخ ۱۴۰۳.۰۳.۱۲ و بعــد از تاریــخ 
فــوق بــه انضمــام خســارات آتــی وفــق قــرارداد تنظیمــی تــا یــوم الوصــول و ســایر هزینه هــا در رهــن بانــک مذکور 
قــرار گرفتــه اســت کــه محــدود بــه حــدود اربعــه شــمالا دیــوار و پنجــره و لبــه بالکــن بطــول )۱۷.۴۷(هفــده متــر 
و چهــل و هفــت ســانتیمتر بــه فضــای حیــاط مشــاعی :شــرقا در ســه قســمت اول دیواریســت یطــول )۱.۲۳( یــک 
متــر و بیســت و ســه ســانتیمتر بــه درز انقطــاع شــرقی کــه در مــاورای آن فضــای پــلاک ۹۴۵۳ فرعــی از ۹ اصلــی 
و فضــای پــلاک ۲۶۵ فرعــی از ۹ اصلــی قــرار دارد دوم دیواریســت بطــول )۱۶.۰۶(شــانزده متــر و شــش ســانتیمتر 
بــه درز انقطــاع شــرقی کــه در مــاورای آن فضــای پــلاک ۹۴۵۳ فرعــی از ۹ اصلــی و فضــای پــلاک ۲۶۵ فرعــی 
از ۹ اصلــی قــرار دارد ســوم دیواریســت بطــول )۰.۹۶( نــود و شــش ســانتیمتر بــه فضــای خیابــان جنوبــا در دو 
،قســمت اول دیــوار و پنجــره و لبــه بالکــن یطــول )۹۹ . ۱۱ ( یــازده متــر و نــود ونــه ســانتیمتر بــه فضــای خیابــان 
دوم دیــوار و پنجــره اســت بطــول )۵.۱۷( پنــج متــر و هفــده ســانتیمتر بــه فضــای خیابــان غربــا در پنــج قســمت 
کــه قســمتهای دوم و ســوم آن شــمالی اســت. اول دیــوار و پنجــره اســت بطــول )۵.۷۵( پنــج متــر و هفتــاد و پنــج 
ســانتیمتر بــه فضــای خیابــان دوم دیواریســت بطــول )۳۳ . ۱ ( یــک متــر و ســی و ســه ســانتیمتر بــه درز انقطــاع 
ســوم دیواریســت بطــول )۶۸ . ۱ ( یــک متــر و شــصت و هشــت ســانتیمتر بــه درز انقطاع چهــارم دیواریســت بطول 
)۵.۱۷( هفــت متــر و پنجــاه و یــک ســانتیمتر بــه درز انقطــاع پنجــم دیواریســت بطــول )۱.۲۲( یک متر و بیســت و 
دو ســانتیمتر بــه درز انقطــاع، ملــک مــورد مزایــده عبارتســت یــک واحــد آپارتمــان بــه صــورت یک واحد مســکونی 
کلا بــه مســاحت ۲۸۴.۲۴ متــر مربــع واقــع در طبقــه چهــارم بــه انضمــام پارکینــگ اختصاصــی قطعــه شــماره ۳ 
بــه مســاحت ۱۲.۵۰ متــر مربــع در طبقــه همکــف واقــع در یــک دســتگاه ســاختمان تجــاری مســکونی- شــش 
طبقــه روی همکــف بــا نمــای اصلــی ســنگ قســمت اختصاصــی واحــد موضــوع ارزیابــی دارای هــال و پذیرایــی و 
آشــپزخانه ایــن بــا کابینــت فــول MDF و مطبــخ و حمــام و ســرویس و چهــار اتــاق خــواب یــک خــواب مســتر بــا 
مشــخصات فنــی ذیــل تعرفــه شــد کــف پارکــت درجــه یــک خارجــی پنجــره هــا از نــوع UPVC گرمایــش پکیــج 

دیوارهــا انــدود گچــی و کاغــذ دیــواری ســقف گــچ بــری شــده دربهــای داخلــی HDF درب ورودی ضــد ســرقت
چوبــی دارای امتیــاز آب و بــرق و گاز مســتقل تعرفــه ،گردیــد همچنیــن ملــک موصــوف دارای آسانســور میباشــد 
ــرداری تعرفــه شــد آپارتمــان مــورد  ضمنــا ملــک موصــوف در زمــان بازدیــد در اختیــار مالــک در حــال بهــره ب
مزایــده در تصــرف راهــن میباشــد طبــق نظریــه کارشــناس رســمی دادگســتری آپارتمــان مــورد مزایــده بــه مبلــغ 
۷۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال هفتــاد میلیــارد ریــال ارزیابــی گردیــده اســت. آپارتمــان فــوق از ســاعت ۹ صبــح الــی ۱۲ 
ظهــر روز ســه شــنبه مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۱۳ در اداره ثبــت اســناد و امــلاک تالــش واقــع در تالــش خیابــان خرمشــهر 
از طریــق مزایــده بــه فــروش میرســد مزایــده از مبلــغ ۷۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال )هفتــاد میلیاردریــال( شــروع و بــه 
بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــدا فروختــه میشــود لازم بــه ذکــر اســت پرداخــت بدهیهــای مربــوط بــه ،آب بــرق 
گاز، اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک و مصــرف در مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد و نیــز بدهیهــای مالیاتی 
و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــه 
عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی بابــت هزینــه هــای فــوق از محــل مازاد 
بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد فقــط نیمعشــر حقــوق دولتــی )حــق الاجــرا( و حــق مزایــده نقــدا از محــل 
بهــای فــروش )ثمــن معاملــه (تامیــن و کســر میگــردد. بنــا بــر اعــلام بانــک مرتهــن ملــک فــوق فاقــد پوشــش 
بیمــه می.باشــد بــا توضیــح اینکــه شــرکت در جلســه مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پایــه مزایــده 
بــه حســاب ســپرده ثبــت و حضــور در جلســه مزایــده .میباشــد. فیشــهای پرداختــی بایــد مــورد تائیــد امــور مالــی 
ثبــت تالــش .باشــند همچنیــن برنــده مزایــده موظــف اســت مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت ۵ روز از 
تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد. در غیــر اینصــورت مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و 

بــه حســاب دولــت واریــز میگــردد 
م الف ۹۰۷.۱۳۱۰

تاریخ انتشار : ۱۴۰۳.۰۹.۰۳ 

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک تالش - داود نیک خواه دیگه سرا7560

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۹/۲۰و برابــر رای ۸ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۱۶۷۱۷ 
ــون  ــک قان ــاده ی ــف........ موضــوع م ــن تکلی ــون تعیی ــات قان ــورخ ۱۴۰۳/۷/۸ هی م
ــه و بلامعــارض  ــات مالکان مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی ......چمســتان...... تصرف
متقاضــی آقــای / خانــم مســعود نژاد اکبــر ارباســتان و فاطمه کلاشــی فرزنــد تقی و 
محمــد طاهــر بالســویه نســبت بــه ششــدانگ یک قطعــه زمیــن بــا کاربــری زراعی 
بــه مســاحت ۲۱۹/۴ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک ۲۵۳۰ فرعــی از ۵۷ اصلــی واقــع 
در قریــه چمســتان بخــش ۱۱ خریــداری شــده از آقــای و  خانــم رقیه عبــدی محرز 
گردیــده اســت لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضیعت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی 
ــری در  ــی / سراس ــه و محل ــن روزنام ــق ای ــه ۱۵ روز از طری ــه فاصل ــت ب در دو نوب
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع 
بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و 
در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت 
محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد . معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در این 
صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض ، گواهــی تقدیم دادخواســت 
ــند  ــدور س ــه ص ــادرت ب ــت مب ــد اداره ثب ــه نکن ــل را ارائ ــی مح ــه دادگاه عموم ب
 مالکیــت مــی و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.

م الف ۱۸۳۰۶۷۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۹/۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۷//۱۴۰۳

عین اله تیموری- رییس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان  7569 

 آگهی تحدید حدود اختصاصی 
حوزه ثبتی شهر چمستان

پیــرو آگهــی  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان 
ــاده  ــون و م ــاده ۱۳ قان ــه اســتناد تبصــره م ــد ســند رســمی و ب ــای فاق ه
۱۳ آییــن نامــه قانــون اخیــر الذکــر تحدیــد حــدود پــلاک ۲۰۵ فرعــی از 
۱۳ اصلــی واقــع در قریــه مرزنــده بخــش ۱۱ بــه نــام فــرزام معینــی نســبت 
بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا کاربــری زراعــی بــه مســاحت ۳۹۵/۰۰ 
مترمربــع کــه مقــدار ۳۲ ســیر مشــاع عرصــه وقــف مــی باشــد طبــق رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۲۰۸۰۲ مــورخ ۱۴۰۳/۸/۱۷ هیــات قانــون 
تعییــن تکلیــف در ســاعت ۹/۳۰ صبــح چهارشــنبه مورخــه ۱۴۰۳/۹/۲۸ در 

محــل وقــوع ملــک بعمــل خواهــد آمــد 
ــی  ــوق ارتفاق ــان حق ــاور و صاحب ــلاک مج ــن ام ــان و مالکی ــذا از متقاضی ل
ــم  ــور به ــک حض ــوع مل ــل وق ــرر در مح ــت مق ــود در وق ــی ش ــوت م دع
ــده  ــا نماین ــدم حضــور متقاضــی و ی ــی اســت در صــورت ع ــانند بدیه رس
قانونــی آنــان طبــق مــاده ۱۵ قانــون ثبــت ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود 
اظهــار شــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد حــدود خواهــد شــد معترضیــن می 
ــه  ــن نام ــواد ۷۴ و ۸۶ آیی ــت و م ــون ثب ــاده ۲۰ قان ــتناد م ــه اس ــد ب توانن
قانــون ثبــت ظــرف مــدت ۳۰ روز از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــد 
حــدود اعتــراض خــود را کتبــاً بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه مرجــع قضایــی نماینــد. در غیــر اینصــورت بــا ارائــه گواهــی عــدم تقدیم 
دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه بــه 
ــد./ م  ــا رعایــت مقــررات ادامــه مــی یاب ــه عملیــات ثبتــی ب اعتــراض واصل
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استادیوم آزادی تهران بر خلاف وعده قبلی باز هم نمی تواند در 
پایان آذرماه میزبان بازی های ملی و باشگاهی باشد.

به گزارش مهر، بیست و چهارمین دوره رقابت های لیگ برتر فوتبال 
ایران در حالی آغاز شد که موضوع استانداردسازی ورزشگاه های 
میزبان این رقابت ها با توجه به حساسیت های کنفدراسیون فوتبال 
آسیا تبدیل به دغدغه جدی مدیران ورزش شد تا کار به بازسازی 

اساسی ورزشگاه های مختلف از جمله ورزشگاه آزادی تهران برسد.
استادیوم آزادی آخرین میزبانی رسمی و بین المللی خود در سال 
جاری را ۲۲ خردادماه با بازی تیم های ملی ایران و ازبکستان انجام 

داد که این دیدار با گزارش تند و تیز افسر امنیتی AFC نسبت به 
وضعیت نامطلوب بخش های فرسوده استادیوم پیر پایتخت همراه 

بود.
از این رو وزارت ورزش تصمیم به بازسازی جدی و تقویت ابنیه 
عظیم آزادی تهران گرفت که در وهله اول قول داده شد حدود سه 
ماه زمان می برد و این ورزشگاه در شهریورماه می تواند بار دیگر 
میزبان باشد. اتفاقی که هرگز به وقوع نپیوست تا تیم ملی ایران 
مقابل قرقیزستان در ورزشگاه فولادشهر اصفهان میزبانی کند. پس 
از آن هم کار شبانه روزی در پروژه مرمت ورزشگاه آزادی ادامه 

داشت تا وعده بازگشت مسابقات در پایان فصل پاییز مطرح شود. 
وعده ای که کمتر از یک ماه از آن باقی مانده است اما شرکت توسعه 
و تجهیز اماکن ورزشی به فدراسیون فوتبال اطلاع داده است به این 

تاریخ هم نمی رسد.
پیگیری های خبرنگار مهر نشان می دهد استادیوم آزادی احتمالاً 
در دهه بهمن ماه مورد بازگشایی مجدد قرار بگیرد اما باز هم کارهای 
بازسازی تا پایان سال ادامه خواهد داشت تا مشخص شود استقلال 
و پرسپولیس فعلاً نمکی توانند در این استادیوم از میهمانان خود 

همچون تیم ملی ایران میزبانی داشته باشند.

بازگشایی ورزشگاه آزادی دوباره به تعویق افتاد


